
 Prohlášení o shodě 

 

č. j. 05/22 
 
 
 

Prohlášení o shodě vydává 
Obchodní jméno:   TENTino s.r.o.  
Sídlo:   Jiráskova 359, Doudleby nad Orlicí, 517 42 

IĆO:   25950525 
 
jako dovozce výrobku 
název:    LED svítidlo s akumulátorem 

Typ:    JH-Y-A1 
 
Popis a určení funkce výrobku: Svícení s použitím vestavěné baterie ve vnitřních i vnějších 

prostorech (IP68) 
 

 

Prohlašuji a potvrzuji, že 
 
A. Uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu k používání určeného použití bezpečný, a že 

byla přijata opatření, kterými je zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací, se základními požadavky nařízení vlády, která se na něj vztahují a s požadavky 
technických předpisů uvedených v části B. 

 

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny 
v: 
Nařízení č. 118/2016 Sb. o posuzování shody elektrických zařízení určených pro používání 
v určitých mezích napětí při jejich dodávání na trh.  

 
C. Posuzování shody bylo provedeno postupem stanoveným v: 

§ 6 nařízení vlády č. 118/2016  Sb. a byly splněny požadavky stanovené v § 4 odst. 6 a 7 

 
 
Přezkoušení typu tohoto výrobku ve smyslu části C tohoto prohlášení o shodě provedla Zkušební 
laboratoř Shenzhen BST Technology Co. Ltd., která vydala na tento typ výrobku následující 

CERTIFIKÁTY o ověření shody typu výrobku: 
 
Č. BST16116110A0001Y-1EC-1 – ze dne 9.11.2016 – Electromagnetic Compatibility 

Directive (EMC) 2014/30/EU 
 
Č. BST16116110A0001Y-1SR-2 – ze dne 9.11.2016 – EN60529:1991+A1:2000+A2:2013 

 

                                                                                                                            
V Doudlebech nad Orlicí, dne 1.6.2023  
 
 TENTino s.r.o. 

                                                  Lenka Balharová, jednatel 

 


